令和６年４月１６日

各中学校長殿

各中学校卓球部顧問殿

東京都中学校体育連盟会長

金子 哲朗

同 卓球部長

神村 義裕

東京都中体連卓球部臨時常任委員会のお知らせ

 清和の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、下記の通り東京都中体連卓球部常任委員会を開催いたします。お忙しいところ大

変恐縮ですが、ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和６年５月１７日（金） １６：００～ 臨時常任委員会

２ 場 所  八王子市立宮上中学校 特別支援学級プレイルーム

       京王相模原線 南大沢駅より徒歩１５分

３ 内 容 （１）令和６年度 東京都選手権大会について

      （２）今年度の大会運営について

      （３）その他

                                               ≪問い合わせ先≫

                        中体連卓球部庶務部

                                                江戸川区立清新第一中学校 菅原敏春

０３－３８７８－１２８１

令和６年４月１６日

各中学校長殿

各中学校卓球部顧問殿

東京都中学校体育連盟会長

金子 哲朗

同 卓球部長

神村 義裕

東京都中体連卓球部臨時常任委員会出張依頼

 標記について、貴校     先生の出張方よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和６年５月１７日（金） １６：００～ 臨時常任委員会

２ 場 所  八王子市立宮上中学校 特別支援学級プレイルーム

       京王相模原線 南大沢駅より徒歩１５分

３ 内 容 （１）令和６年度 東京都選手権大会について

      （２）今年度の大会運営について

      （３）その他

                                               ≪問い合わせ先≫

                        中体連卓球部庶務部

                                                江戸川区立清新第一中学校 菅原敏春

０３－３８７８－１２８１